
２０２２年１１月吉日 

 

各位 

 

                   日鉄建材株式会社 

                          代表取締役社長  中川 智章 

 

 

２０２３年「賀詞交歓会」開催中止につきまして 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて新年に開催しております「賀詞交歓会」につきまして、新型コロナ  

ウイルス感染拡大防止の観点から、ご参加いただく皆様の安全を最優先に 

考慮させていただきました結果、来年の開催は止む無く中止とさせていただ

きたく、ご案内申し上げます。 

 皆様には誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


